TIVIZIG Debrecen
Tel: 0036.52.410.677
Fax: 0035.52.316.662
titkarsag@tivizig.hu

GST al CJSU Satu Mare
SGA SATU MARE

Tel: 0261.770.177, Fax: 0261.768.302
dispecer.sgasm@sgasm.dast.rowater.ro

KOVIZIG Gyula
Tel: 0036.66.526.400
Fax: 0035.66.526.407
Kovizig@kovizig.hu

ABA Somes-Tisa

Tel: 0264.433.028

Fax: 0264.433.026
dispecerat@dast.rowater.ro

ABA Mures
Tel: 0265.261.303
Fax: 0265.267.955
dispecer@dam.rowater.ro

INHGA
Tel: 021.318.11.15
Fax: 021.318.11.16
comun@hidro.ro

Serviciul PBHH ABA Crisuri
Tel: 0259.442.033 (104, 105, 106)
Fax: 0259.444.237
hidro@dac.rowater.ro

Tel:

GST al CJSU Silaj — SGA SALAJ
Tel: 0260.612.350, Fax: 0260.616.970

sgasj@dast.rowater.ro

GST al CJSU Cluj - SGA CLUJ
Tel: 0264.485.705, Fax: 0264.485.224
secretariat@sgasj.dast.rowater.ro

Ministerul Mediului, Apelor si Padurilor

Telefon mobil: 0746.046.009
Fax:

directiainundatii@gmail.com

A

Directia Generala Ape
COSU - CMSU
021.408.95.27, 021.408.95.38

021.316.20.32, 021.408.96.03
dispmonit@mmediu.ro

GST al CJSU Hunedoara
SGA HUNEDOARA

Tel: 0254.211.773, Fax: 0254.211.536
dispecer@sgahd.dam.rowater.ro
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Tel:

GST al CJSU Arad - SGA ARAD
Tel: 0257.280.362, Fax: 0257.280.812
dispecer@sgaar.dam.rowater.ro

Tel:

ADMINISTRATIA BAZINALA DE APA CRISURI

Tel: 0259.442.033 (Dispecerat — 101, 102)

Dispecerat
0259.444.237, Fax: 0259.444.237 N

AN. ”Apele Romane”

Tel: 021.310.35.26, 021.315.13.01
Fax: 021.312.37.38, 021.312.21.74

dispecer@rowater.ro

CJSU BIHOR
Tel. 0259.467.800
Fax: 0259.411.550

registratura@prefecturabihor.ro

SC HIDROELECTRICA SA
Sucursala Hidrocentrale Cluj
Tel: 0264.207.800
Fax: 0264.427.797
shcluj@hidroelectrica.ro

A

dispecer@dac.rowater.ro
Secretariat
0259.443.892, Fax: 0259.442.064
Centrala
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A 4

Tel:

1

GRUPUL DE SUPORT TEHNIC

SGA BIHOR
0259.423.234. Fax: 0259.423.238 =
sgabh@dac.rowater.ro

A 4
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SC HIDROELECTRICA SA
Uzina Hidroelectrica Oradea
Tel: 0259.408.691
Fax: 0259.408.690
uheoradea@hidroelectrica.ro

ISU Crisana BH
Tel: 0259.411.212
Fax: 0259.470.001

ijsu@rdsor.ro

ISU Somes SM
Tel: 0261.711.212
Fax: 0261.712.305
dispecerat isusatumare@yahoo.com

ISU Porolissum SJ
Tel: 0260.611.212

Fax: 0260.615.621
contact@isusalai.ro

ISU Avram lancu CJ
Tel: 0264.591.255
Fax: 0264.593.873
isujcj@yahoo.com

ISU lancu de Hunedoara HD
Tel: 0254.214.220
Fax: 0254.211.212
isuhd@isuhd.ro

ISU Vasile Goldis AR
Tel: 0257.251.212
Fax: 0257.256.712

protciv@artelecom.net

Statiile Hidrologice:

SH ler

SH Barciu

SH Canalul Colector

SH Crisul Repede SH Crisul Negru

SHI CRISUL ALB

Tel: 0257.350.043

Fax: 0257.350.371
dispecer.shcc@dac.rowater.ro

Formatii de Lucru:
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Zerind

Marghita Tel/Fax: 0359.411.622 Tel/Fax: 0259.363.467 — Crisul Negru Tel: 0259.423.234 Tel/Fax: 0259.310.354
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I
ANIF Filiala Teritoriala de IF Bihor ANM
Tel.: 0259.417.509, Fax: 0259.416.061 Tel: 021.318.32.40
bihor@anif.ro Fax: 021.316.31.43
FT de IF Satu Mare: Tel: 0361.401.424, Fax: relatii@meteoromania.ro
0261.726.856 satumare@anif.ro 88 Statii hidrometrice > \

UA Carei: Tel: 0372.768.758, Fax: 0372.768.767

carei@anif.ro

FT de IF Arad: Tel: 0257.280.955, Fax: 0257.281.915

arad@anif.ro

RTF, telefon mobil

CMR Banat-Crisana

cmrtimisoara@meteoromania.ro

Tel: 0256.220.084

CMR Transilvania Nord
Tel: 0264.530.988
cmrcluj@meteoromania.ro

o
<

Garda Nationali de Mediu — CJ Bihor
Tel: 0374.826.522
Fax: 0259.432.863
cibihor@gnm.ro

Garda Nationala de Mediu — CJ Satu
Mare
Tel: 0261.750.050
Fax: 0261.750.770
clsatumare@gnm.ro

Garda Nationald de Mediu — CJ Silaj
Tel: 0260.662.618
Fax: 0260.662.663
cisalaj@gnm.ro

Garda Nationald de Mediu — CJ Cluj
Tel: 0264.410.719
Fax: 0264.410.718
cicluj@gnm.ro

Garda Nationala de Mediu — CJ
Hunedoara
Tel: 0254.219.790
Fax: 0254.293.587
cjhunedoara@gnm.ro

Garda Nationala de Mediu — CJ Arad
Tel: 0257.280.815
Fax: 0257.257.042
cjarad@gnm.ro

Schema fluxului informational-decizional — ABA Crisuri
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